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00-Cup Prackenbach

Nach Runden sortiert

MX 125
2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:58:03

Prackenbach 1,200 km
09.07:2023 15:05 .
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Pos. St.Nr. Name Club Klasse Runden Diff. Abstand  Punkte
1 13 Lehner Jirgen LM HSV Wels MX 125 9 25
2 818 Steirer Kilian LM MSC Kronast MX 125 9 9.042 9.042 22
3 7 Michel Marc MSC Stegenwald / Team k MX 125 9 10.890 1.848 20
4 8 Schmidt Oliver LM HSV Wels MX 125 9 13.212 2.322 18
5 194 Priiwasser Julian LM HSV Wels / Team Helten  MX 125 9 41.403 28.191 16
6 288 Brunner Kevin LM Fédweghoatza MX 125 9 47.950 6.547 15
7 498 Buchner Philipp MSC Zeilarn MX 125 9 49.676 1.726 14
8 911 Doéller Felix MSC Nursch MX 125 9 58.366 8.690 13
9 31 Edenstdckl Jonas LM MX 125 9 59.235 0.869 12
10 464 Platzer Diemo LM HSV Wels / UMCT Langen MX 125 9 1:09.860 10.625 11
11 78 Jelinek Jeremia MSV Weyer / Honda Schnr MX 125 9 1:10.668 0.808 10
12 55 Neudecker Johannes MCC Prackenbach MX 125 9 1:14.480 3.812 9
13 72 Schanzer Paul Auto Schanzer MX 125 9 1:15.673 1.193 8
14 51 Sitzberger Roland MCC Prackenbach MX 125 9 1:16.746 1.073 7
15 148 Mothes Max MCC Prackenbach MX 125 9 1:23.801 7.055 6
16 41 Gunser Christian MSC Pegnitz MX 125 9 1:32.157 8.356 5
17 121 Strutz Simon MCC Prackenbach MX 125 9 1:37.286 5.129 4
18 737 Plock Emilio MCC Putzmiihle MX 125 9 1:48.315 11.029 3
19 24 Buchegger Dominik MSC Puchegg MX 125 8 1 Runde 1 Runde 2
20 12 Kerbl Sebastian LM MCC Behamberg MX 125 8 1 Runde 13.385 1
21 127 Baumgartner Nico LM UMCT Langenlois MX 125 8 1 Runde 35.862 0
22 360 Neudorfer David LM MX 125 8 1 Runde 3.482 0
23 18 Raidl Tobias MSC Seitenstetten MX 125 7 2 Runden 1 Runde 0
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
9.042 45,341 1:33.628 46,140 13 - Lehner Jirgen LM
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